रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99 <u>REGD. No. D. L.-33002/99</u>

#### भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-20012024-251539 SG-DL-E-20012024-251539

## असाधारण EXTRAORDINARY

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 02]	दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 19, 2024/पौष 29, 1945	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 399
No. 02]	DELHI, FRIDAY, JANUARY 19, 2024/PAUSHA 29, 1945	[N. C. T. D. No. 399

## भाग III PART III

# राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

# दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग

# शुद्धिपत्र

दिल्ली, 19 जनवरी, 2024

सं. एफ.11(1938)/डीईआरसी/2021-22/7263/2199.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग की दिल्ली के राजपत्र, असाधारण, भाग – III में दिनांक 01 अगस्त, 2023, एन.सी.टी.डी. क्रमांक 176, दिनांक 02 अगस्त, 2023 द्वारा प्रकाशित अधिसूचना, दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग (उपभोक्ता की शिकायत के निवारण के लिए मंच और ओम्बुड्समैन) (द्वितीय संशोधन) विनियम, 2023 के पृष्ठ 1 पर मूल विनियम के शीर्षक में वर्ष "2022" को वर्ष "2023" किया जायेगा।

राजेश दाँगी, सचिव

477 DG/2024 (1)

# DELHI ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION CORRIGENDUM

Delhi, the 19th January, 2024

No. F. 11 (1938)/DERC/2021-22/7263/2199.—In the Notification of the Government of National Capital Territory of Delhi, Delhi Electricity Regulatory Commission published in the Gazette of Delhi, Extraordinary, Part – III, dated 01st August, 2023, vide N.C.T.D. No. 176 dated the 02nd August, 2023, in respect of the Delhi Electricity Regulatory Commission (Forum for Redressal of Grievances of the Consumers and Ombudsman) (Second Amendment) Regulations, 2023 - at Page 1 in the Title (i.e. in the Hindi version) the year "2022" shall be replaced with the year "2023".

RAJESH DANGI, Secy.